? OMCeO ﬁﬂ

Provincia di Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Lecco
(_‘L ECCO
S

DELIBERA N° 72/2019

AFFIDAMENTO DIRETTO PER FORNITURA TOKEN FIRMA DIGITALE AGLI ISCRITTI
ALL'ORDINE A COSTI CALMIERATI DA PARTE DELLA SOCIETA NAMIRIAL

Il Consiglio Direttivo

RICHIAMATA la Delibera n® 56/2019 con la quale si prevedeva di sondare l'interesse degli
Iscritti ad ottenere la firma digitale (token usb) a costi calmierati per tramite dell’'Ordine;

PRSO ATTO che alla data odierna 106 Iscritti hanno risposto positivamente alla survey;

RICHIAMATO il preventivo a suo tempo fornito dalla Societa NAMIRIAL spa (gia fornitrice dei
token di firma in uso presso gli Uffici dell’Ordine, nonché nuovo fornitore delle caselle PEC agli
Iscritti) che prevede € 40,95 a dispositivo IVA esclusa (contro € 55,00 prezzo al pubblico IVA
esclusa) oltre ad un contributo una tantum per la formazione del Personale di € 175,00 + IVA,
costo in prospettiva ulteriormente comprimibile qualora aumentassero le richieste di attivazione
dei dispositivi;

RITENUTO quindi il numero degli interessati congruo e giustificante |attivazione in via
sperimentale del servizio, tutto cid premesso, all'unanimita

DELIBERA

4+ Di affidare la fornitura dei dispositivi Token di firma digitale costo complessivo di € 40,95
cad. IVA Esclusa, oltre al costo una tantum per l'abilitazione della piattaforma e per la
formazione del Personale dell’Ordine di € 175,00IVA esclusa a NAMIRIAL spa per tramite
del concessionario TecSis;

4+ Di ordinare un primo stock di n° 40 dispositivi (quantitativo d‘ordine minimo);

4+ Di imputare gli oneri derivanti al Capitolo U-3-01-001 nelle Partite di giro del Bilancio di
Previsione e pluriennale 2019, spese che verranno poi compensate dal rimborso da parte
degli Iscritti che richiederanno il token (escluse le spese di spedizione) assegnando alla
fornitura il Codice CIG: Z0OC2957A08.

CONSIGLIO DIRETTIVO VERBALE SEDUTA DEL 24 LUGLIO 2019



